
COMUNE DI BORGO VELINO

Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 25 del Reg. Data 18-07-17

----------------------------------------------------------------------
Oggetto:DELIBERA C.C.N. 9 DEL 21.4.2017 - MODIFICA ART. 13 DEL
REGOLAMENTO PER LA TUTELA  E LA VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI TIPICI PER
L'ISTITUZIONE DELLA DE.C.O.
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  diciotto del mese di luglio
alle ore 18:40, nella consueta sala delle adunanze del Comune
suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Straordinaria, che é stata

partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:
======================================================================

BERARDI EMANUELE P GIANCAMILLI ALBERTO P
GRAZIANI ENZO P BUFACCHI LIVIO P
BUFACCHI MATTEO P FOLI EUGENIA P
ALOISI RENATO P CIPRINI CRISTINA P
SCARSELLA MARIA GRAZIELLA A MICALONI ANTONELLA P
CORRADETTI ALESSANDRO P

======================================================================
Presenti n.   10                                     Assenti  n.    1

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la
presidenza il sign. BERARDI EMANUELE nella sua qualità di SINDACO;
- Assiste il Segretario comunale sign. MASSENZI D.SSA RINA
- Vengono dal sig. Presidente nominati scrutatori i signori:

- La seduta é Pubblica

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 18-07-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Illusta il consigliere Aloisi Renato

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiatata la propria deliberazione n. 9 del 21.04.2017 ad oggetto:
"Approvazione Regolamento per la valorizzazione delle attività agro-
alimentare tradizionale locale - Istituzione della De.C.O. del marrone
antrodocano - Approvazione schema di convenzione per la gestione
associata - determinazioni " con la quale, tra l'altro,  si è
proceduto ad approvare il regolamento e lo schema di Convenzione per
la gestione associata e coordinata delle attività agro alimentari
tradizionali locali della De.C.O. del marrone antrodocano;

Rilevato che occorre procedere a modificare l'art. 13 del Regolamento
come riportato nell'unito allegato "A" e di conseguenza anche
l'allegato 1 relativo al logo del marchio secondo l'allegato "B",

Tutto ciò premesso ;

D E L I B E R A

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di procedere a modificare l'art. 13 del Regolamento come riportato
nell'unito allegato "A" e di conseguenza anche l'allegato 1 relativo
al logo del marchio secondo l'allegato "B".

Di confermare in ogni altra sua parte la delibera di C.C. n. 9 del
21.04.2017.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi
dell’art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo n. 267/2000 stante
l’urgenza di provvedere in merito.

*************************

Nulla avendo da eccepire in merito;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta
reso dal Com. Pasquali Massimiliano Responsabile Servizio Associato
Bassa Valle del Velino;

Con voti unanimi legalmente resi, accertati e proclamati;

D E L I B E R A

Di approvare in ogni suo punto e contenuto la suindicata proposta di
deliberazione che quì si intende integralmente riportata.

Di dichiarare, altresì, con separata votazione palese ed unanime, la
presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.
134, 4° comma, del D. L.vo n. 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 18-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI BORGO VELINO



PARERI AI SENSI DELL'ARTICOLO 49, COMMA 2, DEL TESTO UNICO N. 267/2000
IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE FORMULATA DALL'UFFICIO
ASSESSORE  BILANCIO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto con parere Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li, 12-07-17                             PASQUALI MASSIMILIANO

=====================================================================

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 18-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI BORGO VELINO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO COMUNALE
BERARDI EMANUELE                  MASSENZI D.SSA RINA

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 28-07-17.

IL MESSO COMUNALE
Li, 28-07-17                                 Antonelli Antonella

======================================================================

La  presente    deliberazione   é  divenuta esecutiva ad ogni effetto
ai   sensi   dell'art.  134, comma 3,   del D.Lgs.  18.08.2000 N. 267,
il

IL SEGRETARIO COMUNALE
MASSENZI D.SSA RINA

Li,

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 18-07-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI BORGO VELINO


